



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

AXEL PEDERSEN EL APS
BØJDENVEJ 72, 5800 NYBORG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. oktober 2016

Axel Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Axel Pedersen El ApS Bøjdenvej 72 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 77 19 95 Stiftet: 12. juli 2006 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. juni 2015 - 31. maj 2016
Direktion	Peder Kjærulf Pedersen Axel Kjærulf Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2 5871 Frørup
Advokat	Aagård advokater Gammeltovej 2 5800 Nyborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af elarbejder i lokalsamfundet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat og økonomiske udvikling er realiseret som forventet.

Virksomheden opnåede i 2015/16 et resultat på 482 tkr. mod 242 tkr. i 2014/15. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.635.364	8.365
Personaleomkostninger.....	1	-6.477.162	-7.659
Af- og nedskrivninger.....		-413.203	-327
DRIFTSRESULTAT		744.999	379
Indtægter af værdipapirer.....		60.000	80
Finansielle indtægter.....		2.490	4
Finansielle omkostninger.....		-173.555	-168
RESULTAT FØR SKAT		633.934	295
Skat af årets resultat.....	2	-152.336	-53
ÅRETS RESULTAT		481.598	242
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for året.....		125.000	115
Overført resultat.....		356.598	127
I ALT		481.598	242

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		4.167	54
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	4.167	54
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.028.506	872
Indretning af lejede lokaler.....		67.114	121
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.095.620	993
Andre værdipapirer.....		400.000	340
Finansielle anlægsaktiver.....	5	400.000	340
ANLÆGSAKTIVER.....		1.499.787	1.387
Varelager.....		1.732.254	1.871
Varebeholdninger.....		1.732.254	1.871
Tilgodehavender fra salg.....		3.433.049	3.118
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.002.872	450
Udskudt skatteaktiv.....		0	5
Andre tilgodehavender.....		96.874	37
Periodeafgrænsningsposter.....		37.816	37
Tilgodehavender.....		4.570.611	3.647
Likvider.....		4.262	4
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.307.127	5.522
AKTIVER.....		7.806.914	6.909

BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.057.396	1.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		125.000	115
EGENKAPITAL.....	6	2.307.396	1.828
Hensættelse til udskudt skat.....		146.440	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		146.440	0
Banklån.....		44.937	86
Leasing aftaler.....		459.373	318
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	504.310	404
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	152.195	290
Gæld til pengeinstitut.....		1.335.786	1.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.036.788	527
Mellemregning tilknyttet virksomhed.....		56.615	268
Selskabsskat.....		0	33
Anden gæld.....		2.267.384	2.258
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.848.768	4.677
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.353.078	5.081
PASSIVER.....		7.806.914	6.909
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	5.442.521	6.434	
Pensioner.....	689.107	838	
Andre omkostninger til social sikring.....	260.933	295	
Øvrige personaleomkostninger.....	84.601	92	
	6.477.162	7.659	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	33	
Regulering af udskudt skat.....	151.117	19	
Refunderet koncernskat.....	1.219	1	
	152.336	53	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. juni 2015.....		500.000	
Kostpris 31. maj 2016.....		500.000	
Afskrivninger 1. juni 2015.....		445.833	
Årets afskrivninger		50.000	
Afskrivninger 31. maj 2016.....		495.833	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016.....		4.167	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juni 2015.....	2.543.170	342.275	
Tilgang.....	463.360	0	
Afgang.....	-286.060	0	
Kostpris 31. maj 2016.....	2.720.470	342.275	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015.....	1.671.332	221.182	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-286.060	0	
Årets afskrivninger	306.692	53.979	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016.....	1.691.964	275.161	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016.....	1.028.506	67.114	

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 729 tkr.

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5

	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juni 2015.....	100.000
Kostpris 31. maj 2016.....	100.000
Opskrivninger 1. juni 2015.....	240.000
Årets opskrivninger	60.000
Opskrivninger 31. maj 2016.....	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016.....	400.000

Egenkapital	6
--------------------	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2015.....	125.000	1.588.186	115.000	1.828.186
Ændring af egenkapital ved ændret regnskabspraksis.....		112.612		112.612
Korrigeret egenkapital 1. juni 2015.....	125.000	1.700.798	115.000	1.940.798
Betalt udbytte.....			-115.000	-115.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		356.598	125.000	481.598
Egenkapital 31. maj 2016.....	125.000	2.057.396	125.000	2.307.396

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser				7
	1/6 2015 gæld i alt	31/5 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	317.738	86.537	41.600	0
Leasing aftaler.....	377.131	569.968	110.595	0
	694.869	656.505	152.195	0

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed PKP Nyborg Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab PKP Nyborg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i form af ejerpantebrev stort 500 tkr. med pant i 4 varebiler, der er indregnet med en bogført værdi under anlægsaktiverne med 88 tkr. Herudover er der afgivet pant i aktier i El-Salg A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2016 udgør 400 tkr.